HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      XÃ KIM PHƯỢNG                         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Số:  27/HĐND-KT

  Nhất trí bổ sung dự toán                            Kim Phượng, ngày 27 tháng 07 năm  2023

chi ngân sách xã năm 2023

 Kính gửi:  Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng

 Thường trực HĐND nhận được tờ trình số 51/TTr-UBND ngày 27/07/2023

của UBND xã về việc bổ sung dự toán chi ngân sách xã năm 2023.

 Sau khi xem xét, Thường trực HĐND xã có ý kiến như sau:

Nhất trí bổ sung dự toán chi ngân sách xã năm 2023 để thực hiện các nhiệm

vụ chi cải cách hành chính của địa phương với số tiền: 25.000.000 đồng

Tổng số tiền: 25.000.000 đồng

Bằng chữ: Hai mươi lăm triệu đồng chẵn./.

Thường trực HĐND xã giao cho UBND xã tổ chức triển khai thực hiện theo

đúng Luật ngân sách nhà nước và các văn bản hiện hành.

Nơi nhận:

- Kho bạc Nhà nước huyện;

- TT Đảng ủy; HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Các ban ngành, đoàn thể;

- Lưu: VP.

TM. HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Sằm Văn Bách

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2023-07-27T11:11:59+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Sằm Văn Bách<bachsv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2023-07-27T11:14:17+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Hội đồng nhân dân xã Kim Phượng<hdndkimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!